
OGGETTO:

COMUNE DIMAGL]ONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA OEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 4/1 DEL 06.05.2016

Referendum popolare del 17.04.2016 - Det. n. 311 del 22.02.2016 di "Autorizzazione at
personale a compiere lavoro straordinario petiodo 22.02.2016-22.O4.2016' - Rettifica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 02.07 .2014, dichiarata immediatamente eseguibile,
di attribuzione della responsabilità del Servizio Personale;

VISTA la propria precedente determinazione n. 3/1 del 22.02.2016 con la quale si autorizzava il personale
addetto al servizio elettorale per le operazioni relative allo svolgimento del Referendum Popolare del
17 .04.2016, per il periodo dal22.02.2016 a\22.04.2016,

BITENUTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 05.05.2016, dichiarata immediatamente
esecutiva, ò stato approvato il bilancio di previsione 2016lZOiAi

CONSIDERATO che nel predeno bilancio di previsione sono stati inseriti appositi capitoli di spesa per te
spese elettorali, sia per conto dell'Ente che per altre amministrazioni, secondo quanto stabilito dalle nuove
normative in maleria di contabilità atmonizzalai

RITENUTO pertanto necessario trasferire I'impegno di spesa precedentemente assunto al Cap. 99.01.07 -
Voce 13570 (Spese elettorali a carico di altre amministrazioni) rispettivamente:

- al Cap, 0'l.07.1 Voce 6Ì0/1i 1 (Straordinario elettorale effettuato per conto di altre amministrazioni)
per Euro 2 494,80

- al Cap. 01.07.1 Voce 6701211 (Oneri a carico ente su straordinari elettorali) per Euro 593,77- al Cap. 01.07.1 Voce 730 (lrap su straordinari etettorali) per Euro 2'12,06

RITENUTO altresì che nella determinazione n. 3/1 del 22.02.2016 è stata indicata come spesa totale finale
impegnata la somma di Euro 3.330,63 anziché quella di Euro 3.300,63, procede alla renifica dell'errore
materiale dando alto che la somma complessiva ettettivamente impegnata è Euro 3.300,63;

VISTO il regolamento comunale pet I'otganzzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

Dl TRASFEBIRE sui capitoli di spesa, come
precedentemente assunto con determinazione n. 3/1

indicati in premessa, l'impegno di Euro 3.300.63
de\22.O2.2016.

II SINDACO - IO RESPONSABILE
)


